ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD

Số:           /TB - ĐHKT&QTKD-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày           tháng           năm 2025

THÔNG BÁO
V/v thu học phí học kỳ 1 năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 1003/QĐ-ĐHKT&QTKD-KHTC ngày 22/8/2025 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Kinh tế và Quản trị Kinh doanh về việc quy định mức thu học phí

năm học 2025-2026;

Căn cứ kế hoạch và tiến độ học tập kỳ 1 năm học 2025-2026;

Nhà trường thông báo kế hoạch thu học phí học kỳ 1 năm học 2025-2026 như sau:

1. Thời gian thu học phí: Từ ngày 9/10/2025 đến ngày 19/10/2025

2. Hình thức thanh toán: Chuyển khoản

+ Sinh viên nộp học phí chuyển vào tài khoản số: 8501666898666

+ Tại: Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn - Chi nhánh Nam Thái Nguyên

(AGRIBANK Thái Nguyên)

+ Chủ tài khoản: Trường Đại học Kinh tế và Quản trị Kinh doanh

+ Nội dung chuyển tiền: Mã sinh viên_Lớp_Họ và tên_Số điện thoại

* Lưu ý: Yêu cầu sinh viên soạn tin nhắn đúng theo nội dung đã hướng dẫn. Trường

hợp soạn sai cú pháp, sinh viên chưa nộp học phí thành công.

3. Trách nhiệm của các Phòng, Khoa chuyên môn

     - Phòng Công tác - Học sinh sinh viên: Gửi thông báo tới sinh viên thông qua hệ thống

tin nhắn của Nhà trường.

     - Phòng Đào tạo: Xác định tổng số tín chỉ đăng kí học tập trên hệ thống quản lý đào tạo

IU của sinh viên.

     - Phòng Kế hoạch - Tài chính: Theo dõi, kiểm tra, đối chiếu danh sách nộp học phí và

xuất hoá đơn điện tử.

    - Các Khoa chuyên môn: Chỉ đạo các cố vấn học tập triển khai, đôn đốc sinh viên để

thực hiện đúng tiến độ.

          Trong quá trình nộp học phí, mọi vướng mắc liên hệ với: Đ/c Lương Hoàng Văn (số

điện thoại: 0913.644.504 trong giờ hành chính).

Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

- Phòng Đào tạo ;

- Phòng CT-HSSV ;

- BCN các Khoa ;

- Cố vấn học tập;

- Đăng tải website;

- Lưu: VT, KHTC.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG KH-TC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS. Nguyễn Thị Kim Anh

1430 02 10

Số và ký hiệu: 1430/TB-ĐHKT&QTKD-KHTC
Ngày ban hành: 02/10/2025

Le
 M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

  L
e M

an
h H

un
g_

08
:07

 03
/10

/20
25

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Ph
on

g K
e h

oa
ch

   T
ai

ch
inh

 N
gu

ye
n T

hi
Kim

 A
nh

 da
 ky

, 0
2/1

0/2
02

5 1
1:3

6:0
3

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm